
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 962 DEL 28-09-2011

DETERMINAZIONE

N. 41 DEL 28-09-2011
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Corresponsione del compenso sostitutivo delle ferie non godute all'ex
dipendente dott. Davide Zenti.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PREMESSO che con proprio provvedimento n° 197/2010 del 30-12-2010 si è preso atto
delle dimissioni dal servizio presentate con decorrenza 31-12-2010 (ultimo giorno lavorato
30/12/2010) dal dott. Davide Zenti, dipendente di ruolo di questa Amministrazione col profilo
di “Funzionario amministrativo – cat. D3”, in aspettativa non retribuita in quanto incaricato di
funzioni dirigenziali ex art. 110 comma 1 del D.Lgs. n° 267/2000 a decorrere dal 1/6/2008;

ACCERTATO che all’atto di cessazione dal servizio il dipendente succitato non ha potuto
usufruire di n. 30 giorni di ferie per motivi di servizio;

RICHIAMATI:
l'articolo 17, commi 13/15, del CCNL Dirigenza Enti Locali del 10-04-1996, come
modificato dall’art. 8 del CCNL del 12-2-2002, ai sensi del quale l’Amministrazione
può procedere al pagamento sostitutivo delle ferie di cui il dipendente non fruisca per
esigenze di servizio;
il medesimo art. 8 su menzionato per le modalità di calcolo della liquidazione  in
parola;

RITENUTO pertanto doversi corrispondere il compenso sostitutivo delle ferie non godute al
dott. Davide Zenti;

VISTA la deliberazione C.C. n.15 del 22/2/2011 con il quale è stato approvato il Bilancio di



Previsione per  l’anno 2011;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;

DETERMINA

1. per le motivazioni espresse in premessa, di corrispondere al dott. Davide Zenti, ex
dirigente a tempo determinato di questo Comune, il compenso sostitutivo per ferie non
godute ai sensi dell'articolo 17, commi 13/15, del CCNL Dirigenza Enti Locali del
10-04-1996 e successive modifiche ed integrazioni, per complessivi giorni 30;

2. di imputare la spesa di € 6.551,85 per oneri diretti al cap. 7001 del P.E.G. 2011;

3. di dare atto che gli oneri riflessi in conto Ente e l’Irap sono finanziati ai relativi e
pertinenti capitoli del bilancio del corrente esercizio finanziario.

Sesto Fiorentino, 28-09-2011

                                                     IL RESPONSABILE DI U.O.A
                                                                                f.to IACOPONI FABIANO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Corresponsione del compenso sostitutivo delle ferie non godute all'ex
dipendente dott. Davide Zenti.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===========================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===========================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:    6.551,85
------------
11/003431    PEG : 07001    COD. 1 01 03 01  DISP.ATTUALE PEG.:  130.943,94
             ------------------------------
             Stipendi Personale Economato e
              Ragioneria
---------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO      6.551,85

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 30-09-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


